
 
 

                           

 

 

 

 

 

 

 
                           

 

 

 
Gradsko  vijeće 
Klasa: 061-01/17-01/1 
Urbroj:2186/016-03-17-2 
Lepoglava, 05.07.2017. godine 
 
 Na temelju članka 8. Odluke o javnim priznanjima Grada Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 25/05, 23/06 i 39/09) i članka 22. Statuta Grada Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ broj 6/13, 20/13, 33/13 I 31/14), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 2. sjednici održanoj 05.07. 2017. 
godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Grada Lepoglave 

 
I. 

U Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Grada Lepoglave imenuju se: 
 

1. Robert Dukarić – za predsjednika 
2. Marijan Škvarić – za člana 
3. Marjan Zver - za člana 
4. Tonko Županić – za člana 
5. Željka Paska -  za člana 

 
II. 

Donošenjem ovog Rješenja stavlja se izvan snage Rješenje o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih 
priznanja Grada Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 43/13).  
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 
 
 

      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
           Robert Dukarić 
 
 

Dostaviti: 
1. Članovima Povjerenstva iz točke I. ove Odluke 
2. Pismohrana, ovdje 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 
tel. 042 770 411, fax 042 770 419 

email : lepoglava@lepoglava.hr 

 

mailto:lepoglava@lepoglava.hr

